
       

 

Prishtinë, 4/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, të 
zhvilluara në datat 31 . 03. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  M JUNIOR PRISHTINA – KERASAN                                 

Rezultati: 42 – 87          

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi     

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci      

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik      

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U18 xhiro XVI deshje e mbetun 
2024/25 

 



       

 

 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 31 . 03. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  KERASAN – BASHKIMI                                  

Rezultati: 96 – 53           

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi   

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XVI deshje e mbetun 
2024/25 

 



       

 

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XII deshje e mbetun 
2024/25 

 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 31 . 03. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  KERASAN B – PEJA DT                                   

Rezultati: 49 – 83            

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja    

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku   

Vëzhguesi: Molika Mujaj        

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  



       

 

 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14 lindje, të 
zhvilluara në datat 31 . 03. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  KERASAN B – SIGAL PRISHTINA                                  

Rezultati: 49 – 68           

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja      

Gjyqtari 1: Agron Klemendi       

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U14 lindje xhiro XII deshje e mbetun 
2024/25 

 



       

 

 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 Perednim, të 
zhvilluara në datat 31 . 03. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  MEGASPORT – GOLDEN EAGLE YLLI                                  

Rezultati: 47 – 63           

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj      

Gjyqtari 1: Ardi Sopa       

Vëzhguesi: Urim Hasani      

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 Perednim xhiro XI deshje e mbetun 
2024/25 

 



       

 

 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, të 
zhvilluara në datat 03 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

NDESHJA  M JUNIOR PRISHTINA – NEW BASKET                               

Rezultati: 73 – 55           

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik      

Gjyqtari 1: Ergin Balaj      

Vëzhguesi: Mehdi Gashi       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U18 xhiro XV deshje e mbetun 
2024/25 

 


